
青年部会長 就任のあいさつ 

公益社団法人 三次法人会 青年部会 

部会長 寺 曽 秀 明 

 

平素より、青年部会の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

令和５年度より青年部会長をさせていただく、（株）バイクハウスてらその寺曽秀明

と申します。一生懸命頑張りますのでよろしくお願いします。 

さて、今年の5月より新型コロナウイルス感染症も2類から5類に引き下げられ、

各地でイベントなども開催されるようになりました。青年部会としてもこれから色々な

行事にチャレンジしていきたいと思います。 

また、これまでやってきた租税教室や健康経営にも力を入れて活動していきます。

その中で、やはり会員増強は不可欠な事案でありますので、もう一つの目標としてしっ

かりと取り組んで参ります。 

さらに、今年度は公益社団法人三次法人会青年部の創立30周年であり、記念式典と

記念行事を開催いたします。是非とも皆さまのご協力をいただきたいと思います。 

最後に、会長としてまだまだ未熟ではございますが、会員一丸となり頑張っていき

ますので、今後も皆様方のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

 


